
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

35 

111 

1012 

81 

77 

333 

3 

183 

41 

21 

13 

Nome 

MOR RICCARDO 

LAINO TONY 

M A R T E L L O T T A  G I A C O M O  A L E S S A N D R O  F R A N C E S C O  

BONITTA DAVIDE 

FERRARESI MATTEO 

LACANFORA NUNZIO 

CAPUTO SALVATORE 

MINELLI FRANCESCO 

PIGNATARO MIRKO 

D'URSO LEONARDO 

IACONA VITO 

Classe 
PITBIKE OPEN HEAVY 

PITBIKE OVER HEAVY 

PITBIKE ROOKIE LIGHT 

PITBIKE ROOKIE HEAVY 

PITBIKE ROOKIE LIGHT 

PITBIKE ROOKIE HEAVY 

PITBIKE ROOKIE LIGHT 

PITBIKE ROOKIE HEAVY 

PITBIKE OVER HEAVY 

PITBIKE ROOKIE HEAVY 

PITBIKE OVER HEAVY 

M o d e l/ E n g in e  Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

5 

10 

Tempo Totale 

10:57.366 

11:28.206 

11:28.524 

11:35.290 

11:37.545 

11:39.578 

12:00.027 

12:00.814 

11:00.359 

6:48.619 

10:57.823 

Diff 

30.840 

31.158 

37.924 

40.179 

42.212 

1:02.661 

1:03.448 

1 Giro 

5 Giri 

0.457 

Differenza 

30.383 

0.318 

6.766 

2.255 

2.033 

20.449 

0.787 

1 Giro 

4 Giri 

0.457 

Tempo Migliore 

1:04.246 

1:07.618 

1:06.828 

1:08.020 

1:08.222 

1:08.131 

1:10.336 

1:10.196 

1:11.161 

1:15.927 

1:04.694 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

30.840 

Velocità  Media 

68,455 

Miglior tempo sul giro 

1:04.246 

Velocità Migliore 

70,043 

Giro Migliore di 

35 - MOR RICCARDO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

1° ROUND MOTOSPORT - BORGO TICINO 

4- PREFINALE 

PITBIKE 14cv ROOKIE L/H - PITBIKE 14cv PRO L/H 

Gara (10 Giri) Iniziato a 14:34:29 

BORGO TICINO 1,250 km 

24/03/2024 13:04 


